[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808003110, ИНН 7805151319, КПП 780501001
Решение

20 июня  2019 г.
№ 2-5
          Пр.Ветеранов д. 69
(место составления)

О графике работы членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Дачное в период подготовки и проведения выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Дачное  шестого созыва
08 сентября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Дачное

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Дачное при подготовке и проведении выборов депутатов муниципального образования Дачное, назначенных на 8 сентября 2019 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить секретарю Н.Л. Бызовой вести учет фактически отработанного времени членами избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Дачное.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Дачное.
Председатель ИК МО Дачное
А.Г. Грогуль
Секретарь ИК МО Дачное
Н.Л. Бызова
Утверждено

решением избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

 _________Дачное____________

от "___" ______ 2019 г. № ___

ГРАФИК РАБОТЫ

членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Дачное с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на выборах _____________________________________________________________

на _______________ 201__ года

	Число месяца
	Количество часов работы члена комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Всего часов

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального

образования Дачное                                                                                                Н.Л. Бызова
____ ______________ 201___г.